

PROSPECTIVE MUSIC ApS

Phistersvej 39
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2021

Joakim Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PROSPECTIVE MUSIC ApS
Phistersvej 39
2900 Hellerup

e-mailadresse: prospectivemusic@gmail.com

CVR-nr: 26697239

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Musikproduktion

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift for 1. januar til 31. december 2020 har efter omstændighederne været tilfredsstillende

Årets resultat et overskud på 551.716 som foreslås overført til næste år.

Selskabet er ikke indgået i forsknings- og udviklingsomkostninger

Selskabet har også fravalgt revision for 2021

Forventninger til fremtiden er positive, idet aktiviteterne forventes at blive øget,

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets slutning indtruffet betydningsfulde hændelser som har betydning for bedømmelsen af selskabets resultat og økonomiske stilling pr. 31. december 2020

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		1.307.718	1.122.976
Andre driftsindtægter		92.000	
Eksterne omkostninger		-305.755	-590.080
Bruttoresultat		1.093.963	532.896
Personaleomkostninger		-349.525	-101.042
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.405	-35.651
Resultat af ordinær primær drift		719.033	396.203
Øvrige finansielle omkostninger		-4.178	-2.279
Ordinært resultat før skat		714.855	393.924
Skat af årets resultat		-163.139	-94.532
Årets resultat		551.716	299.392
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		551.716	299.392
I alt		551.716	299.392

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.825	42.230
Materielle anlægsaktiver i alt		52.825	42.230
Andre værdipapirer og kapitalandele		705.239	705.239
Finansielle anlægsaktiver i alt		705.239	705.239
Anlægsaktiver i alt		758.064	747.469
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218.750	470.500
Andre tilgodehavender			134.027
Tilgodehavender i alt		218.750	604.527
Likvide beholdninger		1.196.515	298.368
Omsætningsaktiver i alt		1.415.265	902.895
AKTIVER I ALT		2.173.329	1.650.364

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.227.092	1.025.376
Egenkapital i alt		1.352.092	1.150.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	95.280
Skyldig selskabsskat		143.139	190.120
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		654.098	214.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		821.237	499.988
Gældsforpligtelser i alt		821.237	499.988
PASSIVER I ALT		2.173.329	1.650.364

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er ikke indgået i kautionsforpligtelser, garantiforpligtelser eller andre gældsforpligtelser udover hvad der fremgår af regnskabet.

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Værdipapirer er optaget til anskaffelsessum, idet det er unoterede papirer.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret